[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       22 сентября 2009г.

	№ 85-2

                                                       ст. Боковская
	Об  определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения 14 марта 2010 года выборов депутатов Боковского районного Собрания депутатов

В соответствии с положениями п.2 ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 ст.8 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и по согласованию с главами сельских поселений Боковского района,  территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить схему одномандатных избирательных округов для проведения 14 марта 2010 года выборов депутатов Боковского районного Собрания депутатов (далее - Схема) (прилагается).

2. Направить Схему в Боковское районное Собрание депутатов для утверждения и последующего опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на сайте комиссии.

4. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.
	Председатель комиссии
	                           С.Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                           С.В. Ульянова